

Ratioparts  
Ersatzteile-Vertriebs GmbH  
Barentsstrasse 17  
53881 Euskirchen

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF211100921  
Kundennr.: 59233  
Datum: 9. November 2021  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI211100972 vom 08.11.2021: Externe Belegnr. BE211930: *** Rückstand aus Auftrag: DA210001036 *** Ihre Belegnr.: BE208321				
1	42213	207,066	<b>K 20-A, Ø 50 mm,</b> KNOTT Kugelkupplung K 20 bis 2000 kg, Ausf. Ø 50 mm, kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 3,48 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210003396 *** Ihre Belegnr.: BE208680	2	Stück	21,55	43,10
2	42213	207,066	<b>K 20-A, Ø 50 mm,</b> KNOTT Kugelkupplung K 20 bis 2000 kg, Ausf. Ø 50 mm, kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 1,74 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210005499 *** Ihre Belegnr.: BE208970	1	Stück	21,55	21,55
3	10323	207,042	<b>Spiralkabel 8-polig, gestr. c</b> Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt, gestreckt ca. 1,75 m lang, mit 2 x Stecker, Kunststoff Kabel: 7 x 1 mm <sup>2</sup> + 1 x 1,5 mm <sup>2</sup> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 4,72 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210019784 *** Ihre Belegnr.: BE210914	4	Stück	22,32	89,28
4	42213	207,066	<b>K 20-A, Ø 50 mm,</b> KNOTT Kugelkupplung K 20 bis 2000 kg, Ausf. Ø 50 mm, kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 3,48 kg	2	Stück	28,83	57,66

## Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF211100921

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210024145 *** Ihre Belegnr.: BE211494				
5	14903	207,079	<b>BÜNTE Safety-Box XL, klappbar, m. Schloss</b> BÜNTE Safety-Box XL, klappbar, mit Schloss, Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, nach klappbar für die Nutzung im angekuppelten geprüfte Top-Qualität, eingelassene Feder, verpackt im Karton L: 192,5 x B: 115 x H: 115 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,70 kg	5	Stück	20,90	104,50
6	40257	207,090	<b>Zurrmulde m. Ring, klappbar</b> Zurrmulde mit Ring, verzinkt, Größe 1, 100 x 145 mm, 800 daN  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,80 kg	2	Stück	3,18	6,36
7	10150	101,825	<b>Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss</b> Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, 3 Tüllen (1-fach/2-fach), Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,40 kg	15	Stück	3,24	48,60
8	20209	201,909	<b>Kombi-Planenhaken, 40 x 50 mm, Öse Ø 18 mm</b> Kombi-Planenhaken, 40 x 50 mm, Öse Ø 18 mm, feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,90 kg	50	Stück	1,15	57,50
9	10002	207,002	<b>FRISTOM MD-002 Lichtscheibe links/rechts</b> FRISTOM MD-002 Lichtscheibe links/rechts H: 90 x B: 96 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,20 kg	5	Stück	1,59	7,95
10	10216	207,015	<b>ASPÖCK Rückstrahler gelb, 69 x 31,5 mm</b> ASPÖCK Rückstrahler gelb, 69 x 31,5 mm, mit Klebefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,11 kg	10	Stück	0,38	3,80
11	10097	207,027	<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 4 m, 7-polig, 5-polige BV</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 4 m, 7- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 6,60 kg	10	Stück	13,53	135,30

## Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF211100921

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
12	101552	207,039	<b>Kurzadapter, 7- auf 13-polig</b> Kurzadapter, 7- auf 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,80 kg	10	Stück	2,85	28,50
13	20058	207,049	<b>Sicherungskette, 250 mm, m. Haken/Montageplatte</b> Sicherungskette, 250 mm, mit Metall Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,56 kg	20	Stück	0,53	10,60
14	20239	207,058	<b>Expanderseil, Ø 8 mm, schwarz, UV-beständig</b> Expanderseil, Ø 8 mm, schwarz, UV-beständig, multifill, Polyethylen-Ummantelung, Naturkautschuk-Kern, (Meterware) VPE: 100 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,20 kg	100	Stück	1,10	110,00
15	40067		<b>BÜNTE UK-15 Unterlegkeil</b> BÜNTE UK-15 Unterlegkeil schwarz, 89 mm Radlast bis 1000 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,85 kg	10	Stück	1,10	11,00
16	40068		<b>BÜNTE Unterlegkeilhalter</b> BÜNTE Unterlegkeilhalter schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	10	Stück	0,51	5,10
17	40278	207,086	<b>Lasche m. Ring, Gr. 0</b> Lasche und Ring verzinkt, Größe 0, 350 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,34 kg	5	Stück	4,79	23,95
18	80503	207,157	<b>AL-KO Faltenbalg universal</b> AL-KO Faltenbalg universal Ø 30/40 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,38 kg	5	Stück	1,97	9,85
19	805040	207,159	<b>Faltenbalg für AL-KO 161/251 S</b> Faltenbalg für AL-KO 161/251S ab Bj. 89, Ø 49/53 mm 251 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,53 kg	5	Stück	3,00	15,00
20	20544	207,247	<b>Penderverschluss links, 210 mm</b> Penderverschluss links, Gesamtlänge: 210 mm, mit Federsicherung, zum Anschrauben, verzinkt	2	Stück	11,32	22,64

# Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF211100921

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
21	400601	207,306	Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,62 kg <b>Abreiseil 1600 mm, m. Haken u</b> BÜNTE Abreiseil 1600 mm, mit Karabinerhaken (nach DIN 5299) und Ring, rot, PVC-ummantelt Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE Versandgewicht: 0,55 kg	5	Stück	2,78	13,90
22	90227	207,360	<b>"Knott Gasfeder bis 2700 kg, "</b> KNOTT Federspeicher, 2700 kg, Ausführung GF Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,88 kg	1	Stück	54,67	54,67
23	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
<b>Summe Lieferung DI211100972</b>							<b>888,41</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>888,41</b>
19% MwSt.							168,79
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>1.057,20</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 14 Tage 2% Skonto

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211100921 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 51,228

## Lief. an Adresse

Ratioparts  
Ersatzteile-Vertriebs GmbH  
Barentsstrasse 17  
53881 Euskirchen  
Deutschland